ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета при департаменте промышленности
Воронежской области

31 марта 2017 года № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Попов В.А., Шипилов В.Г., Тертерян В.В., Шамарин
В.В., Аристов И.В., Сухарев А.В.

1. Об избрании председателя и секретаря общественного совета при
департаменте промышленности Воронежской области

По результатам единогласного голосования избрать:

председателем общественного совета при департаменте
промышленности Воронежской области Попова В.А. - генерального
директора Союза промышленников и предпринимателей Воронежской
области (региональное объединение работодателей);

секретарем общественного совета при департаменте промышленности
Воронежской области Шипилова В.Г. - первого заместителя
председателя президиума Воронежской региональной общественной
организации «Научно-техническое общество».

2. Об утверждении плана работы общественного совета при
департаменте промышленности Воронежской области на 2017-2018

годы

Утвердить план работы общественного совета при департаменте
промышленности Воронежской области на 2017-2018 годы.

Визирование

№ Ф.И.О. Должность Подпись
1. Попов Виктор

Александрович
генеральный директор Союза
промышленников и
предпринимателей Воронежской
области (региональное объединений
работодателей)

2. Шипилов Виктор
Г еоргиевич

первый заместитель председателя
президиума Воронежской
региональной общественной
организации «Научно-техническое
общество»

3. Тертерян
Валентина
Викторовна

директор ООО «Промышленные
вести»

У

4. Шамарин
Вячеслав
Владимирович

руководитель центра делового
образования Союза «Торгово-
промышленная палата Воронежской
области»

Г \

5. Аристов Игорь
Васильевич

директор по развитию ООО
«Нефтехимпроект Космос-Нефть-
Газ», член ВРО ООО «Деловая
Россия»

J  д

6. Сухарев
Александр
Владимирович

председатель совета директоров ООО
«ПерфоГрад», председатель
Российского союза перфораторов V---------------т/---------------

/